
ZARZĄDZENIE NR 93/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446 z późn. zm.). art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia

2009r. (tekst jednolity Dz. U. z2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

„758 Różne rozliczenia 990

75818 Rezerwy ogólnej celowe, ztego: 990

1. Wydatki bieżące, W tym: 990

Wydatki na realizację zadań statutowych 990
(RB)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 990
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 990
i kluby, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 990

Wydatki na realizację zadań statutowych 990
(GKL)
Razem: 990 990

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

U .Mii:z

J MĄ,L

C

Id: F4B79F08-F2EF-4 I FF-91 B6-299DAA1 61 F8F. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 93/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
18 maja 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Zwiększeń wydatków budżetowych w dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w rozdz. 92109 w łącznej kwocie 990 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur
konkursowych na zadania publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami
Uchwały Nr 294/VI/26/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 października 2012r. W
ramach tego rozstrzygnięcia będzie realizowane zadania publiczne dotyczące doposażenia świetlicy

wiejskiej w Dębówce (kotary i karnisze do okien). Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z
rezerwy celowej przewidzianej na 2017 rok na realizację zadań własnych gminy v ramach

inicjatywy lokalnej.

u:.MIsTRz

mqr 1-czuk
GMINY

mc; Dai-hLsz Lipiec

Id: F4B79F08-F2EF-4IFF-91B6-299DAA161F8F. Uchwalony Strona I


